

分项报价表

项目编号：  
SDGP371521000202502000031/XYGZFCG-2025-042/YGZC-20250022

| 序号    | 服务项目                                                                                          | 数量     | 单位（亩） | 单价（元）    | 合价（元）    | 备注 |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----|
| 1     | 无人机飞防服务费用                                                                                     | 133500 | 亩     | 5.3      | 707550   |    |
| 2     | 药肥费用（亩喷施杀虫剂25%噻虫•高氯氟悬浮剂10g，杀菌剂430g/L戊唑醇悬浮U剂15g，叶面肥≥120g/L含氨基酸水溶肥料水剂30g(氨基酸≥120g/L，Mg≥30g/L)。） | 133500 | 亩     | 5.18     | 691530   |    |
| 3     |                                                                                               |        |       |          |          |    |
| ..... |                                                                                               |        |       |          |          |    |
| 合计    |                                                                                               |        |       | 10.48元/亩 | 1399080元 |    |

投标人名称（公章）：郓城县水禾农机专业合作社

法定代表人或授权代表签字：马亚欣



马亚欣



备注：请将报价用小写数字填写；单价中包含服务项目交付直至验收合格的所有费用。

## 分项报价表

项目编号：SDGP371521000202502000031/XYGZFCG-2025-042/YGZC-20250022

| 序号    | 服务项目                                                                                                            | 数量     | 单位（亩） | 单价（元）  | 合价（元）    | 备注 |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|----------|----|
| 1     | 无人机开展专业化统防统治服务，亩喷施药液量 $\geq$ 1.5L。                                                                              | 129700 | 亩     | 5元     | 648500元  |    |
| 2     | 亩喷施杀虫剂 25%噻虫·高氯氟悬浮剂 10g，杀菌剂430g/L 戊唑醇悬浮剂15g，叶面肥 $\geq$ 120g/L 含氨基酸水溶肥料水剂30g(氨基酸 $\geq$ 120g/L，Mg $\geq$ 30g/L)。 | 129700 | 亩     | 5.49元  | 712053元  |    |
| 3     |                                                                                                                 |        |       |        |          |    |
| ..... |                                                                                                                 |        |       |        |          |    |
| 合计    |                                                                                                                 | 129700 | 亩     | 10.49元 | 1360553元 |    |

投标人名称（公章）：聊城优田农业有限公司 法定代表人或授权代表签字：\_\_\_\_\_

备注：请将报价用小写数字填写；单价中包含服务项目交付直至验收合格的所有费用。

分项报价表

项目编号：SDGP371521000202502000031、XYGZFCG-2025-042

| 序号    | 服务项目                | 数量     | 单位（亩） | 单价（元） | 合价（元）      | 备注 |
|-------|---------------------|--------|-------|-------|------------|----|
| 1     | 飞防服务（带药）            | 107600 | 亩     | 10.52 | 1131952.00 | /  |
| 2     | 其他服务项目交付直至验收合格的所有费用 |        |       |       | 0          |    |
| 3     |                     |        |       |       |            |    |
| ..... |                     |        |       |       |            |    |
| 合计    |                     |        |       |       | 1131952.00 |    |

投标人名称（公章）：山东供销农业服务集团股份有限公司

法定代表人或授权代表签字：\_\_\_\_\_

备注：请将报价用小写数字填写；单价中包含服务项目交付直至验收合格的所有费用。